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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
среди юношей 2005 г.р. и моложе, девушек 2007 г.р. и моложе

(финал)
Нефтеюганск, 16 - 18.05.2017 года

Дистанция 1 Девочки, 100m Баттерфляй 10 лет и моложе
16.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. ГУСТОМЯСОВА, Алена III 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:38.10 180 1юн
2. ИВАНОВА, Мария III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:38.34 179 1юн
3. ДЯКИНА, Виктория 1 юн 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:43.69 153 1юн

Дистанция 2 Мальчики, 100m Баттерфляй 12 лет и моложе
16.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. НОВИКОВ, Ярослав III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:13.97 305 III
2. ЛАДАНОВ, Влад III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:17.85 262 III
3. БЕЛЫЙ, Серафим III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:18.65 254 III
4. СУРКОВ, Роман III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:19.14 249 III
5. ШАРИПОВ, Даниил III 06 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"1:19.23 248 III
6. МУЛЛАЯНОВ, Евгений II 06 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 1:19.32 247 III
7. ГЛАЗКОВ, Лев III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:20.99 232 III
8. ФАИЗОВ, Данис III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:21.80 225 III
9. ТИТАРЕНКО , Иван III 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:22.27 222 1юн

10. ЩЕРБАКОВ, Артур II 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:23.24 214 1юн
11. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:25.09 200 1юн
12. НУРУМБЕТОВ, Артем 1 юн 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:25.97 194 1юн
13. БАЗИЛЕВИЧ, Никита III 07 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"1:26.23 192 1юн
14. САВЕЛЬЕВ, Александр III 06 РАДУЖНЫЙ "Аган" 1:28.11 180 1юн
15. СУХАРНИКОВ, Даниил III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:28.47 178 1юн
16. КОЗИН, Евгений III 06 ИЗЛУЧИНСК СДЮСШОР НВР 1:30.37 167 1юн
17. ЛИСНИЧЕНКО, Никита Iюн 06 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"1:32.40 156 2юн
18. ЧМЕРУК, Александр 1 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 1:39.85 124 2юн
19. ТАРАСОВ, Арсений 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 1:41.21 119 2юн

Дистанция 3 Девочки, 100m На спине 10 лет и моложе
16.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. РЕВЯКИНА, Мария III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:27.90 289 III
2. РУДЗИНСКАЯ, Александра III 08 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:28.53 282 III
3. ИСАКОВА, Екатерина III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:29.40 274 III
4. БЕЛОУСОВА, Елизавета III 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:30.33 266 III
5. НЕДОВЕС, Валерия III 08 ИЗЛУЧИНСК СДЮСШОР НВР 1:31.92 252 III
6. НИКОЛАЕВА, Екатерина III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:34.02 236 1юн
7. ГОРОВАЯ, Алёна 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:35.43 225 1юн
8. ЕГОРОВА, Елизавета 1 юн 07 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 1:35.57 224 1юн
9. НАРЫГИНА , Ангелина 1 юн. 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:35.58 224 1юн

10. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:36.09 221 1юн
11. ДРЯБЛОВА, Анакстасия 1 юн 08 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:36.37 219 1юн
12. ИСАЕВА, Мария 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 1:47.54 157 2юн
13. ПЕРЖИНСКАЯ, Анастасия 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:48.23 154 2юн
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
среди юношей 2005 г.р. и моложе, девушек 2007 г.р. и моложе

(финал)
Нефтеюганск, 16 - 18.05.2017 года

Дистанция 4 Мальчики, 100m На спине 12 лет и моложе
16.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. ПАПЯН, Алексей II 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:10.93 390 II
2. МАЛЬЦЕВ, Антон II 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 1:13.87 345 II
3. ЛЕОНОВ, Дмитрий III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:17.06 304 III
4. ВАЛИУЛЛИН, Тимур II 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:18.50 288 III
5. КОЛОСОВ, Егор III 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 1:19.04 282 III
6. ГОЛОВАТЫЙ, Константин III 06 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:19.68 275 III
7. ШИЛОВ, Матвей III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:20.61 266 III
8. ВАКАРЧУК, Роман III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:20.69 265 III
9. ШАРАПОВ, Рауль III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:22.21 250 III

10. КАЧЕВСКИЙ, Алексей III 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:22.24 250 III
11. КОШЕЛЕВ, Роман III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:22.69 246 III
12. БАБИЧ, Дмитрий III 05 НЯГАНЬ Нягань 1:23.53 239 1юн
13. ЗМАНОВСКИЙ, Алексей III 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:27.22 210 1юн
14. ТИХОНОВ, Андрей 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:27.28 209 1юн
15. ТИССЕН, Антон 1 юн 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:29.42 194 1юн
16. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:32.05 178 1юн
17. ПУТИН, Вячеслав III 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:33.18 172 1юн
18. АНЕНКО, Матвей 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 1:33.30 171 1юн
19. КАЗИМОВ, Али 1 юн 06 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 1:33.76 169 1юн
20. КАМАЕВ, Максим 1 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 1:33.84 168 1юн
21. ЯРМУХАМЕТОВ, Руслан 2 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:36.30 156 2юн

Дистанция 5 Девочки, 100m Брасс 10 лет и моложе
16.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. ВИЛЕМСОН, Мария II 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:33.87 322 III
2. ВЕДРОВА, Милана III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:35.84 302 III
3. БЫКОВА, Анна III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:43.70 238 1юн
4. ТЕРЕГУЛОВА , Василина 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:46.39 221 1юн
5. ДЖЕГУТАНОВА, Елизавета 1 юн 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:48.14 210 1юн
6. ГАРКОВИК, Дарья 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:53.22 183 1юн
7. КУЧЕРУК, Полина 1 юн. 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:54.56 177 1юн
8. КОНДАКОВА, Екатерина 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:55.38 173 1юн

DSQ СОЛОМОНОВА, Виктория 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:51.84 1юн

Дистанция 6 Мальчики, 100m Брасс 12 лет и моложе
16.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. КУПФЕРБЕРГ , Илья III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:21.10 349 II
2. МЯШКУРЕНКО, Максим II 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:21.84 340 II
3. ЛЕОНОВ, Дмитрий III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:26.24 290 III
4. КУЦ, Михаил III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 1:30.41 252 1юн
5. СТАВРОВ, Дмитрий III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:31.50 243 1юн
6. НАСОНОВ, Гордей III 06 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 1:31.63 242 1юн
7. ФИРСОВ, Степан II 05 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"1:31.65 242 1юн
8. ДРОНОВ, Михаил III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:32.01 239 1юн
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
среди юношей 2005 г.р. и моложе, девушек 2007 г.р. и моложе

(финал)
Нефтеюганск, 16 - 18.05.2017 года

Дистанция 6, Мальчики, 100m Брасс, 12 лет и моложе

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

9. ГАЙНУЛЛИН, Динар III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:32.47 235 1юн
10. ИГОШКИН, Степан III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:33.28 229 1юн

СЕМЕНОВЫХ, Никита III 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:33.28 229 1юн
12. БУХАРБАЕВ, Чингиз III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:33.31 229 1юн
13. ТАРАСОВ, Данил III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 1:33.74 226 1юн
14. БАБИЧЕВ, Александр III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:34.19 223 1юн
15. ГАНИЦЕВ, Станислав III 05 НЯГАНЬ Нягань 1:36.63 206 1юн
16. МАКСИМОВ, Богдан 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:40.18 185 1юн
17. БАБИЧ, Дмитрий III 05 НЯГАНЬ Нягань 1:46.68 153 2юн
18. АГАФОНОВ, Артем 2 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 1:48.44 146 2юн
19. АНЕНКО, Матвей 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 1:49.20 143 2юн

Дистанция 7 Девочки, 100m Вольный стиль 10 лет и моложе
16.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. СОКОЛОВА, Софья II 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:13.54 354 III
2. ПЛЕСОВСКИХ, Виктория III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:15.33 330 III
3. ЗАКИРОВА, Варвара III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:15.65 325 III
4. ПОЗДЕЕВА, Софья 1 юн 08 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 1:20.46 270 III
5. ГОРЬКОВА, Мария III 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:22.90 247 1юн
6. ЮХИМЕНКО, Дарья 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 1:23.70 240 1юн
7. ЧЕРКЕС, Ксения 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 1:24.43 234 1юн
8. ШЕРСТОБИТОВА, Дарья III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:25.25 227 1юн
9. ПОТЕХИНА, Полина 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:25.26 227 1юн

10. БЕЛОКРЫЛОВА, Софья 1 юн 07 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 1:28.98 200 1юн
11. КАЛИНИНА, Полина 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:29.57 196 1юн
12. ШАЛАГИНОВА, Вера 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:36.34 157 2юн
13. ПЕРЖИНСКАЯ, Анастасия 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:39.40 143 2юн
14. ТЕРЕГУЛОВА , Василина 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:43.06 128 2юн
15. КОНДАКОВА, Екатерина 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:44.14 124 2юн

Дистанция 8 Мальчики, 100m Вольный стиль 12 лет и моложе
16.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. ПАПЯН, Алексей II 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:03.65 400 II
2. КУЗНЕЦОВ, Андрей II 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:03.96 394 II
3. ВОЙНАЛОВИЧ, Богдан III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:05.57 366 III
4. ВАЛОВ, Дмитрий III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:07.83 330 III
5. ТУРОВСКИЙ, Григорий II 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 1:07.87 330 III
6. БАКЛАЕВ, Егор III 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:09.05 313 III
7. СИГАЕВ, Владислав II 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:09.14 312 III
8. РЕПИН, Владислав II 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:10.31 296 III
9. КОЛЕСНИКОВ, Никита III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:10.82 290 III

10. УГЛОВ, Артем 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:10.93 289 III
11. БЕЛОНОГОВ, Савелий III 05 НЯГАНЬ Нягань 1:11.09 287 III
12. ПОПОВ, Семен III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:11.26 285 III
13. ЩИПАКИН, Александр III 06 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:11.35 284 III
14. ШТРАК, Дмитрий II 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 1:11.51 282 III
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
среди юношей 2005 г.р. и моложе, девушек 2007 г.р. и моложе

(финал)
Нефтеюганск, 16 - 18.05.2017 года

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль , 12 лет и моложе

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

15. СОЛДАТОВ, Федор III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:12.81 267 1юн
16. ЧЕРНОВ, Максим III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 1:12.99 265 1юн
17. ГАДЖИЕВ, Омар 1 юн 06 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 1:13.03 265 1юн
18. ДУБРОВИН, Степан 1 юн 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 1:13.27 262 1юн
19. БАЗИЛЕВИЧ, Никита III 07 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"1:13.31 262 1юн
20. МАКАРОВ, Святослав 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:13.97 255 1юн
21. РУКОВИШНИКОВ, Егор 1 юн 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 1:14.16 253 1юн
22. ФИРСОВ, Степан II 05 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"1:14.43 250 1юн
23. ПРОСОЕДОВ, Николай III 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:14.52 249 1юн
24. ЛУППОВ, Артем III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:14.79 246 1юн
25. ТОКАЕВ, Дени 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 1:14.89 245 1юн
26. КУЛИЧЕНКО, Илья III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 1:14.98 244 1юн
27. ФИЛИППОВ, Тимофей III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:15.40 240 1юн
28. ВАКУШИН, Владислав III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 1:15.75 237 1юн
29. ШАРИПОВ, Даниил III 06 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"1:15.95 235 1юн
30. ЛАВРЕНТЬЕВ , Константин III 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 1:16.33 232 1юн
31. ГРИГОРАШ , Никита 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 1:16.41 231 1юн
32. КОЗИН, Евгений III 06 ИЗЛУЧИНСК СДЮСШОР НВР 1:19.57 204 1юн
33. БАБИЧ, Дмитрий III 05 НЯГАНЬ Нягань 1:20.17 200 1юн
34. ЗАГИДУЛЛИН, Разиль 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 1:20.73 196 1юн
35. ГАЛИЕВ, Ибрагим III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:20.87 195 1юн
36. ЗАТИК, Никита 1 юн 06 ПОЙКОВСКИЙ ДЮСШ "Нептун" 1:21.26 192 1юн
37. ЛИСНИЧЕНКО, Никита Iюн 06 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"1:21.93 187 1юн
38. ДРОБЧАК, Богдан 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:23.91 174 1юн
39. ВЛАДЕЕВ, Вадим 1 юн 07 ПОЙКОВСКИЙ ДЮСШ "Нептун" 1:24.67 170 1юн
40. ТАРАСОВ, Арсений 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 1:25.43 165 2юн
41. АНЕНКО, Матвей 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 1:26.31 160 2юн
42. ТИМКИН, Ярослав 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:27.26 155 2юн
43. ЩЕРБАКОВ, Дмитрий 1 юн 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 1:28.32 149 2юн

DNS ХАННАНОВ, Ильяс 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк"
DNS РЕШЕТНИК , Никита 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк"

Дистанция 9 Девочки, 200m Комплекс 10 лет и моложе
17.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. ВИЛЕМСОН, Мария II 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 2:57.91 356 II
2. ПЛЕСОВСКИХ, Виктория III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:01.11 337 II
3. СОКОЛОВА, Софья II 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:01.60 334 II
4. ВЕДРОВА, Милана III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:10.55 289 III
5. БЕЛОУСОВА, Елизавета III 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 3:11.58 285 III
6. РУДЗИНСКАЯ, Александра III 08 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:13.89 275 III
7. ЗАКИРОВА, Варвара III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 3:14.03 274 III
8. ИСАКОВА, Екатерина III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 3:17.39 260 III
9. ИВАНОВА, Мария III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:21.27 246 III

10. ГОРЬКОВА, Мария III 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 3:24.08 236 III
11. ДЯКИНА, Виктория 1 юн 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:24.23 235 III
12. ЮХИМЕНКО, Дарья 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 3:25.92 229 III
13. ЧЕРКЕС, Ксения 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 3:26.16 228 III
14. ШЕРСТОБИТОВА, Дарья III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:27.70 223 III
15. ПОЗДЕЕВА, Софья 1 юн 08 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 3:28.33 221 III
16. БЫКОВА, Анна III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:29.61 217 1юн
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
среди юношей 2005 г.р. и моложе, девушек 2007 г.р. и моложе
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Нефтеюганск, 16 - 18.05.2017 года

Дистанция 9, Девочки, 200m Комплекс, 10 лет и моложе

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

17. НИКОЛАЕВА, Екатерина III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:30.21 215 1юн
18. НЕДОВЕС, Валерия III 08 ИЗЛУЧИНСК СДЮСШОР НВР 3:30.58 214 1юн
19. НАРЫГИНА , Ангелина 1 юн. 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:30.73 214 1юн
20. ПОТЕХИНА, Полина 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:31.09 213 1юн
21. ГОРОВАЯ, Алёна 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 3:31.88 210 1юн
22. ДРЯБЛОВА, Анакстасия 1 юн 08 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:32.78 208 1юн
23. КАЛИНИНА, Полина 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:41.14 185 1юн
24. БЕЛОКРЫЛОВА, Софья 1 юн 07 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 3:41.66 184 1юн
25. ДЖЕГУТАНОВА, Елизавета 1 юн 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 3:42.93 181 1юн
26. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 3:43.56 179 1юн
27. ТЕРЕГУЛОВА , Василина 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 3:43.81 178 1юн
28. ЕГОРОВА, Елизавета 1 юн 07 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 3:45.10 175 1юн
29. КУЧЕРУК, Полина 1 юн. 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:47.92 169 1юн
30. ИСАЕВА, Мария 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 3:47.96 169 1юн
31. КОНДАКОВА, Екатерина 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 3:49.01 167 1юн
32. СОЛОМОНОВА, Виктория 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:54.84 154 1юн
33. ГАРКОВИК, Дарья 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 4:00.16 144 2юн
34. ПЕРЖИНСКАЯ, Анастасия 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 4:01.25 142 2юн

DSQ ГУСТОМЯСОВА, Алена III 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:22.23 III
DSQ РЕВЯКИНА, Мария III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:22.24 III
DSQ ШАЛАГИНОВА, Вера 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 3:46.16 1юн

Дистанция 10 Мальчики, 200m Комплекс 12 лет и моложе
17.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. ПАПЯН, Алексей II 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 2:37.67 377 II
2. МЯШКУРЕНКО, Максим II 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 2:41.82 349 II
3. ЛАДАНОВ, Влад III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:47.27 316 III
4. КУПФЕРБЕРГ , Илья III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:47.37 315 III
5. ВОЙНАЛОВИЧ, Богдан III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:47.72 314 III
6. ВАЛИУЛЛИН, Тимур II 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 2:48.74 308 III
7. ШТРАК, Дмитрий II 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 2:50.41 299 III
8. ЛЕОНОВ, Дмитрий III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:50.47 299 III
9. КУЦ, Михаил III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 2:51.01 296 III

10. ФИРСОВ, Степан II 05 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"2:51.22 295 III
11. ВАКАРЧУК, Роман III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:51.95 291 III
12. КАЧЕВСКИЙ, Алексей III 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 2:52.01 291 III
13. ЩЕРБАКОВ, Артур II 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:52.28 289 III
14. СУРКОВ, Роман III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 2:52.69 287 III
15. ВАЛОВ, Дмитрий III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:54.21 280 III
16. УГЛОВ, Артем 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:54.22 280 III
17. БУХАРБАЕВ, Чингиз III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 2:54.39 279 III
18. ПРОСОЕДОВ, Николай III 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 2:54.98 276 III
19. ФАИЗОВ, Данис III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 2:55.16 275 III
20. МУЛЛАЯНОВ, Евгений II 06 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 2:55.55 273 III
21. ЧЕРНОВ, Максим III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 2:56.00 271 III
22. КОЛОСОВ, Егор III 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 2:57.06 266 III
23. КОЛЕСНИКОВ, Никита III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:57.11 266 III
24. БЕЛОНОГОВ, Савелий III 05 НЯГАНЬ Нягань 2:57.16 266 III
25. СУХАРНИКОВ, Даниил III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 2:57.56 264 III
26. НОВИКОВ, Ярослав III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 2:57.65 264 III
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
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Дистанция 10, Мальчики, 200m Комплекс, 12 лет и моложе

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

27. ПОПОВ, Семен III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:57.67 264 III
28. СЕМЕНОВЫХ, Никита III 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 2:58.04 262 III
29. БАЗИЛЕВИЧ, Никита III 07 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"2:58.63 259 III
30. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 2:58.65 259 III
31. ШИЛОВ, Матвей III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:58.66 259 III
32. ТУРОВСКИЙ, Григорий II 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 2:58.76 259 III
33. ГАНИЦЕВ, Станислав III 05 НЯГАНЬ Нягань 2:59.04 258 III
34. ЩИПАКИН, Александр III 06 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 2:59.05 258 III
35. ШАРАПОВ, Рауль III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 2:59.60 255 III
36. ТИТАРЕНКО , Иван III 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:01.07 249 III
37. БЕЛЫЙ, Серафим III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:01.39 248 III
38. КОЗИН, Евгений III 06 ИЗЛУЧИНСК СДЮСШОР НВР 3:02.36 244 III
39. ГЛАЗКОВ, Лев III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:02.64 243 III
40. СТАВРОВ, Дмитрий III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:02.78 242 III
41. ЛУППОВ, Артем III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:02.83 242 III
42. ГАДЖИЕВ, Омар 1 юн 06 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 3:03.18 241 III
43. ГАЙНУЛЛИН, Динар III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 3:03.94 238 III
44. САВЕЛЬЕВ, Александр III 06 РАДУЖНЫЙ "Аган" 3:03.98 237 III
45. КУЛИЧЕНКО, Илья III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 3:04.12 237 III
46. ШАРИПОВ, Даниил III 06 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"3:04.37 236 III
47. БАБИЧЕВ, Александр III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:05.42 232 III
48. ТАРАСОВ, Данил III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 3:05.79 231 III
49. ЗМАНОВСКИЙ, Алексей III 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:08.42 221 1юн
50. СОЛДАТОВ, Федор III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 3:09.08 219 1юн
51. ГРИГОРАШ , Никита 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 3:09.45 217 1юн
52. ПУТИН, Вячеслав III 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:09.81 216 1юн
53. ДРОНОВ, Михаил III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 3:10.23 215 1юн
54. РЕПИН, Владислав II 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 3:10.59 214 1юн
55. БАБИЧ, Дмитрий III 05 НЯГАНЬ Нягань 3:11.59 210 1юн
56. МАКАРОВ, Святослав 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:11.85 209 1юн
57. ВАКУШИН, Владислав III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:12.24 208 1юн
58. ФИЛИППОВ, Тимофей III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:12.31 208 1юн
59. АНЕНКО, Матвей 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 3:13.40 204 1юн
60. ЧМЕРУК, Александр 1 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 3:13.86 203 1юн
61. МАКСИМОВ, Богдан 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:14.79 200 1юн
62. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:15.23 199 1юн
63. ДРОБЧАК, Богдан 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:15.58 198 1юн
64. ТОКАЕВ, Дени 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 3:15.64 197 1юн
65. ГОЛОВАТЫЙ, Константин III 06 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 3:16.25 196 1юн
66. ЗАТИК, Никита 1 юн 06 ПОЙКОВСКИЙ ДЮСШ "Нептун" 3:20.14 184 1юн
67. ЛИСНИЧЕНКО, Никита Iюн 06 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"3:20.29 184 1юн
68. ЗАГИДУЛЛИН, Разиль 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 3:26.04 169 1юн
69. ЯРМУХАМЕТОВ, Руслан 2 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:27.01 167 1юн
70. ЩЕРБАКОВ, Дмитрий 1 юн 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:31.03 157 1юн
71. ТИМКИН, Ярослав 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:33.02 153 2юн
72. КАМАЕВ, Максим 1 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 3:34.61 149 2юн
73. ТАРАСОВ, Арсений 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 3:41.35 136 2юн
74. АГАФОНОВ, Артем 2 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 3:42.22 135 2юн
75. КАЗИМОВ, Али 1 юн 06 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 4:01.65 104 2юн

DSQ КУЗНЕЦОВ, Андрей II 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 2:45.56 III
DSQ МАЛЬЦЕВ, Антон II 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 2:49.99 III
DSQ БАКЛАЕВ, Егор III 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 2:57.28 III
DSQ СИГАЕВ, Владислав II 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 2:58.62 III
DSQ НАСОНОВ, Гордей III 06 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 3:07.72 III
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
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Дистанция 10, Мальчики, 200m Комплекс, 12 лет и моложе

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

DSQ РУКОВИШНИКОВ, Егор 1 юн 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 3:08.06 1юн
DSQ КОШЕЛЕВ, Роман III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 3:08.92 1юн
DSQ ТИХОНОВ, Андрей 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:09.00 1юн
DSQ ЛАВРЕНТЬЕВ , Константин III 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 3:09.33 1юн
DSQ ДУБРОВИН, Степан 1 юн 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 3:12.23 1юн
DSQ НУРУМБЕТОВ, Артем 1 юн 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:19.41 1юн
DSQ ТИССЕН, Антон 1 юн 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 3:19.55 1юн
DSQ ГАЛИЕВ, Ибрагим III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 3:19.99 1юн
DSQ ВЛАДЕЕВ, Вадим 1 юн 07 ПОЙКОВСКИЙ ДЮСШ "Нептун" 3:28.29 1юн
DSQ ИГОШКИН, Степан III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 3:28.89 1юн
DNS ХАННАНОВ, Ильяс 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк"
DNS РЕШЕТНИК , Никита 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк"

Дистанция 11 Девочки, 800m Вольный стиль 10 лет и моложе
18.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. ПЛЕСОВСКИХ, Виктория III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 11:26.90 351 II
2. ВИЛЕМСОН, Мария II 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 11:29.83 347 II
3. РЕВЯКИНА, Мария III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:04.52 299 III
4. СОКОЛОВА, Софья II 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:04.61 299 III
5. ИСАКОВА, Екатерина III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 12:37.36 262 III
6. ЗАКИРОВА, Варвара III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 12:54.12 245 III
7. ГОРЬКОВА, Мария III 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 12:56.29 243 III
8. ШЕРСТОБИТОВА, Дарья III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 12:58.05 241 III
9. ИВАНОВА, Мария III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:59.67 240 III

10. РУДЗИНСКАЯ, Александра III 08 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 13:01.70 238 III
11. ПОТЕХИНА, Полина 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 13:01.96 238 III
12. ЮХИМЕНКО, Дарья 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 13:04.97 235 III
13. ПОЗДЕЕВА, Софья 1 юн 08 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 13:08.87 232 III
14. БЕЛОУСОВА, Елизавета III 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 13:16.09 225 III
15. НИКОЛАЕВА, Екатерина III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 13:16.25 225 III
16. НАРЫГИНА , Ангелина 1 юн. 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 13:18.40 223 III
17. ЧЕРКЕС, Ксения 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 13:26.92 216 III
18. ВЕДРОВА, Милана III 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 13:28.22 215 III
19. ДЯКИНА, Виктория 1 юн 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 13:47.01 201 1юн
20. НЕДОВЕС, Валерия III 08 ИЗЛУЧИНСК СДЮСШОР НВР 13:55.58 195 1юн
21. БЫКОВА, Анна III 07 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 14:17.53 180 1юн
22. ГОРОВАЯ, Алёна 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 14:24.64 176 1юн
23. ГУСТОМЯСОВА, Алена III 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 14:31.55 172 1юн
24. ДРЯБЛОВА, Анакстасия 1 юн 08 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 14:34.25 170 1юн
25. БЕЛОКРЫЛОВА, Софья 1 юн 07 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 14:50.54 161 1юн
26. КУЧЕРУК, Полина 1 юн. 07 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 15:00.00 156 1юн
27. КАЛИНИНА, Полина 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 15:10.62 150 1юн
28. ЕГОРОВА, Елизавета 1 юн 07 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 15:12.16 150 1юн
29. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 15:17.72 147 1юн
30. ИСАЕВА, Мария 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 15:18.18 147 1юн
31. ШАЛАГИНОВА, Вера 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 15:24.89 144 1юн
32. ПЕРЖИНСКАЯ, Анастасия 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 15:26.73 143 1юн
33. КОНДАКОВА, Екатерина 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 16:13.78 123 1юн
34. СОЛОМОНОВА, Виктория 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 16:32.59 116 2юн
35. ТЕРЕГУЛОВА , Василина 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 16:39.63 114 2юн
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
среди юношей 2005 г.р. и моложе, девушек 2007 г.р. и моложе

(финал)
Нефтеюганск, 16 - 18.05.2017 года

Дистанция 11, Девочки, 800m Вольный стиль , 10 лет и моложе

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

36. ДЖЕГУТАНОВА, Елизавета 1 юн 07 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 16:52.70 109 2юн
37. ГАРКОВИК, Дарья 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 17:51.79 92 2юн

Дистанция 12 Мальчики, 800m Вольный стиль 12 лет и моложе
18.05.2017 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

1. СИГАЕВ, Владислав II 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 10:19.67 388 II
2. ПАПЯН, Алексей II 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 10:31.77 366 II
3. КУЗНЕЦОВ, Андрей II 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 10:34.50 361 II
4. ШТРАК, Дмитрий II 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 10:41.49 350 II
5. БАКЛАЕВ, Егор III 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 10:50.98 335 II
6. ВАЛОВ, Дмитрий III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 10:52.20 333 II
7. ФИРСОВ, Степан II 05 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"10:53.09 331 II
8. МАЛЬЦЕВ, Антон II 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 10:57.50 325 II
9. ВАЛИУЛЛИН, Тимур II 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 11:01.06 319 II

10. БАЗИЛЕВИЧ, Никита III 07 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"11:02.40 317 II
11. КУЦ, Михаил III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 11:02.77 317 II
12. ЩЕРБАКОВ, Артур II 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:03.45 316 II
13. ВОЙНАЛОВИЧ, Богдан III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:05.93 312 II
14. ПРОСОЕДОВ, Николай III 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 11:06.45 312 II
15. КУПФЕРБЕРГ , Илья III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:12.99 303 II
16. МУЛЛАЯНОВ, Евгений II 06 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 11:13.84 302 II
17. СУРКОВ, Роман III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 11:14.43 301 II
18. БЕЛЫЙ, Серафим III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:17.18 297 II
19. ШАРИПОВ, Даниил III 06 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"11:17.37 297 II
20. ЛЕОНОВ, Дмитрий III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:20.49 293 III
21. ТИТАРЕНКО , Иван III 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 11:21.55 291 III
22. ВАКАРЧУК, Роман III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:21.90 291 III
23. ФАИЗОВ, Данис III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 11:22.57 290 III
24. БУХАРБАЕВ, Чингиз III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 11:22.88 290 III
25. ТУРОВСКИЙ, Григорий II 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 11:24.03 288 III
26. ШИЛОВ, Матвей III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:24.81 287 III
27. ЛАДАНОВ, Влад III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:26.35 285 III
28. РЕПИН, Владислав II 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 11:27.62 284 III
29. ПОПОВ, Семен III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:27.80 284 III
30. КОЛОСОВ, Егор III 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 11:29.00 282 III
31. КОЛЕСНИКОВ, Никита III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:29.10 282 III
32. ЧЕРНОВ, Максим III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 11:29.30 282 III
33. КАЧЕВСКИЙ, Алексей III 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 11:30.64 280 III
34. ЩИПАКИН, Александр III 06 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 11:33.18 277 III
35. ЛУППОВ, Артем III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:37.22 272 III
36. МЯШКУРЕНКО, Максим II 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 11:44.37 264 III
37. НОВИКОВ, Ярослав III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 11:44.52 264 III
38. СЕМЕНОВЫХ, Никита III 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 11:44.68 264 III
39. ЗМАНОВСКИЙ, Алексей III 05 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 11:48.75 259 III
40. ГАЙНУЛЛИН, Динар III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 11:49.09 259 III
41. ВАКУШИН, Владислав III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:49.61 258 III
42. КОЗИН, Евгений III 06 ИЗЛУЧИНСК СДЮСШОР НВР 11:49.91 258 III
43. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав III 07 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 11:51.21 256 III
44. КУЛИЧЕНКО, Илья III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 11:53.18 254 III
45. ЛАВРЕНТЬЕВ , Константин III 05 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 11:55.46 252 III
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
среди юношей 2005 г.р. и моложе, девушек 2007 г.р. и моложе

(финал)
Нефтеюганск, 16 - 18.05.2017 года

Дистанция 12, Мальчики, 800m Вольный стиль , 12 лет и моложе

Место Фамилия,Имя Год рождения Клуб Время Очки Разряд

46. ГРИГОРАШ , Никита 1 юн 07 НЯГАНЬ Нягань 11:57.14 250 III
47. СТАВРОВ, Дмитрий III 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:57.95 249 III
48. ТИХОНОВ, Андрей 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 11:59.63 247 III
49. СУХАРНИКОВ, Даниил III 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 11:59.76 247 III
50. ГЛАЗКОВ, Лев III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:00.20 247 III
51. ГОЛОВАТЫЙ, Константин III 06 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 12:04.08 243 III
52. ПУТИН, Вячеслав III 06 ХАНТЫ-МАНС Ханты-Мансийск 12:05.66 241 III
53. БЕЛОНОГОВ, Савелий III 05 НЯГАНЬ Нягань 12:05.84 241 III
54. ГАДЖИЕВ, Омар 1 юн 06 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 12:07.59 239 III
55. РУКОВИШНИКОВ, Егор 1 юн 05 СУРГУТ СДЮСШОР "Нефтяник" 12:08.09 239 III
56. СОЛДАТОВ, Федор III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 12:15.71 232 III
57. САВЕЛЬЕВ, Александр III 06 РАДУЖНЫЙ "Аган" 12:15.74 232 III
58. ФИЛИППОВ, Тимофей III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 12:17.35 230 III
59. ИГОШКИН, Степан III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 12:19.91 228 III
60. БАБИЧЕВ, Александр III 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:20.40 227 III
61. ГАНИЦЕВ, Станислав III 05 НЯГАНЬ Нягань 12:23.54 224 III
62. УГЛОВ, Артем 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:24.23 224 III
63. НУРУМБЕТОВ, Артем 1 юн 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:28.71 220 III
64. ГАЛИЕВ, Ибрагим III 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 12:29.32 219 III
65. ТАРАСОВ, Данил III 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 12:30.64 218 III
66. ТОКАЕВ, Дени 1 юн 07 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 12:31.32 217 III
67. ДРОНОВ, Михаил III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 12:33.76 215 III
68. ДУБРОВИН, Степан 1 юн 05 РАДУЖНЫЙ "Аган" 12:34.11 215 III
69. НАСОНОВ, Гордей III 06 УРАЙ  ДЮСШ "Старт" 12:34.15 215 III
70. МАКСИМОВ, Богдан 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:39.59 210 III
71. БАБИЧ, Дмитрий III 05 НЯГАНЬ Нягань 12:39.75 210 III
72. МАКАРОВ, Святослав 1 юн 05 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп" 12:41.80 209 1юн
73. ЛИСНИЧЕНКО, Никита Iюн 06 ЛАНГЕПАС ЛГ МАУ "ВСК "Дельфин"12:42.95 208 1юн
74. ШАРАПОВ, Рауль III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 12:44.15 207 1юн
75. КОШЕЛЕВ, Роман III 05 НИЖНЕВАРТО Сдюсшор 12:53.69 199 1юн
76. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 12:54.06 199 1юн
77. ЧМЕРУК, Александр 1 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 13:06.12 190 1юн
78. ЗАГИДУЛЛИН, Разиль 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 13:07.42 189 1юн
79. АНЕНКО, Матвей 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 13:24.53 177 1юн
80. ТИМКИН, Ярослав 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 13:30.91 173 1юн
81. ЗАТИК, Никита 1 юн 06 ПОЙКОВСКИЙ ДЮСШ "Нептун" 13:31.66 172 1юн
82. ЩЕРБАКОВ, Дмитрий 1 юн 05 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 13:39.74 167 1юн
83. ДРОБЧАК, Богдан 1 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 13:41.02 166 1юн
84. ВЛАДЕЕВ, Вадим 1 юн 07 ПОЙКОВСКИЙ ДЮСШ "Нептун" 14:15.88 147 1юн
85. КАЗИМОВ, Али 1 юн 06 КОГАЛЫМ МАУ "Дворец спорта" 14:17.92 146 1юн
86. ТАРАСОВ, Арсений 1 юн 06 НЯГАНЬ Нягань 14:18.86 145 1юн
87. АГАФОНОВ, Артем 2 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 14:23.17 143 1юн
88. ЯРМУХАМЕТОВ, Руслан 2 юн 07 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк" 14:32.82 138 1юн
89. КАМАЕВ, Максим 1 юн 05 ПОКАЧИ МАУ СОК "Звездный" 14:52.25 130 2юн

DNS ХАННАНОВ, Ильяс 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк"
DNS РЕШЕТНИК , Никита 1 юн 06 НЕФТЕЮГАНС СДЮСШОР "Сибиряк"
sick ТИССЕН, Антон 1 юн 06 СУРГУТ  СДЮСШОР "Олимп"
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Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры" 
среди юношей 2005 г.р. и моложе, девушек 2007 г.р. и моложе
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Троеборье девочки

Девочки, 10 лет и моложе
100Батт 100Н/С 100Брасс 100В/С 200КП 800В/С

1. ВИЛЕМСОН, Мария 07 НЕФТЕЮГАНС1025 3 1:33.87 2:57.91 11:29.83
2. ПЛЕСОВСКИХ, Виктория 07 ХАНТЫ-МАНС1018 3 1:15.33 3:01.11 11:26.90
3. СОКОЛОВА, Софья 07 СУРГУТ 987 3 1:13.54 3:01.60 12:04.61
4. ЗАКИРОВА, Варвара 07 СУРГУТ 844 3 1:15.65 3:14.03 12:54.12
5. ВЕДРОВА, Милана 07 ХАНТЫ-МАНС806 3 1:35.84 3:10.55 13:28.22
6. ИСАКОВА, Екатерина 07 СУРГУТ 796 3 1:29.40 3:17.39 12:37.36
7. РУДЗИНСКАЯ, А. 08 НЕФТЕЮГАНС795 3 1:28.53 3:13.89 13:01.70
8. БЕЛОУСОВА, Елизавета 07 НИЖНЕВАРТО776 3 1:30.33 3:11.58 13:16.09
9. ГОРЬКОВА, Мария 07 НИЖНЕВАРТО726 3 1:22.90 3:24.08 12:56.29

10. ПОЗДЕЕВА, Софья 08 КОГАЛЫМ 723 3 1:20.46 3:28.33 13:08.87
11. ЮХИМЕНКО, Дарья 07 КОГАЛЫМ 704 3 1:23.70 3:25.92 13:04.97
12. ШЕРСТОБИТОВА, Дарья 07 ХАНТЫ-МАНС691 3 1:25.25 3:27.70 12:58.05
13. ЧЕРКЕС, Ксения 07 КОГАЛЫМ 678 3 1:24.43 3:26.16 13:26.92

ПОТЕХИНА, Полина 07 НЕФТЕЮГАНС678 3 1:25.26 3:31.09 13:01.96
15. НИКОЛАЕВА, Екатерина 07 ХАНТЫ-МАНС676 3 1:34.02 3:30.21 13:16.25
16. ИВАНОВА, Мария 07 СУРГУТ 665 3 1:38.34 3:21.27 12:59.67
17. НЕДОВЕС, Валерия 08 ИЗЛУЧИНСК 661 3 1:31.92 3:30.58 13:55.58

НАРЫГИНА, Ангелина 07 ХАНТЫ-МАНС661 3 1:35.58 3:30.73 13:18.40
19. БЫКОВА, Анна 07 СУРГУТ 635 3 1:43.70 3:29.61 14:17.53
20. ГОРОВАЯ, Алёна 07 НЯГАНЬ 611 3 1:35.43 3:31.88 14:24.64
21. ДРЯБЛОВА, Анакстасия 08 НЕФТЕЮГАНС597 3 1:36.37 3:32.78 14:34.25
22. ДЯКИНА, Виктория 07 СУРГУТ 589 3 1:43.69 3:24.23 13:47.01
23. РЕВЯКИНА, Мария 07 СУРГУТ 588 3 1:27.90 * 12:04.52
24. ЕГОРОВА, Елизавета 07 УРАЙ 549 3 1:35.57 3:45.10 15:12.16
25. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 07 НЯГАНЬ 547 3 1:36.09 3:43.56 15:17.72
26. БЕЛОКРЫЛОВА, Софья 07 УРАЙ 545 3 1:28.98 3:41.66 14:50.54
27. КАЛИНИНА, Полина 07 НЕФТЕЮГАНС531 3 1:29.57 3:41.14 15:10.62
28. ТЕРЕГУЛОВА, Василина 07 НЯГАНЬ 513 3 1:46.39 3:43.81 16:39.63
29. КУЧЕРУК, Полина 07 ХАНТЫ-МАНС502 3 1:54.56 3:47.92 15:00.00
30. ДЖЕГУТАНОВА, Е. 07 НИЖНЕВАРТО500 3 1:48.14 3:42.93 16:52.70
31. ИСАЕВА, Мария 07 КОГАЛЫМ 473 3 1:47.54 3:47.96 15:18.18
32. КОНДАКОВА, Е. 07 НЯГАНЬ 463 3 1:55.38 3:49.01 16:13.78
33. ПЕРЖИНСКАЯ, А. 07 НЯГАНЬ 439 3 1:48.23 4:01.25 15:26.73
34. ГАРКОВИК, Дарья 07 НЕФТЕЮГАНС419 3 1:53.22 4:00.16 17:51.79
35. ГУСТОМЯСОВА, Алена 07 НЕФТЕЮГАНС352 3 1:38.10 * 14:31.55
36. ШАЛАГИНОВА, Вера 07 НЯГАНЬ 301 3 1:36.34 * 15:24.89
37. СОЛОМОНОВА, В. 07 НЕФТЕЮГАНС270 3 * 3:54.84 16:32.59

Троеборье юноши

Мальчики, 12 лет и моложе
100Батт 100Н/С 100Брасс 100В/С 200КП 800В/С

1. ПАПЯН, Алексей 05 СУРГУТ 1143 3 1:03.65 2:37.67 10:31.77
2. ВОЙНАЛОВИЧ, Богдан 05 СУРГУТ 992 3 1:05.57 2:47.72 11:05.93
3. КУПФЕРБЕРГ, Илья 05 СУРГУТ 967 3 1:21.10 2:47.37 11:12.99
4. МЯШКУРЕНКО, Максим 05 НИЖНЕВАРТО953 3 1:21.84 2:41.82 11:44.37
5. ВАЛОВ, Дмитрий 05 СУРГУТ 943 3 1:07.83 2:54.21 10:52.20
6. ШТРАК, Дмитрий 06 ХАНТЫ-МАНС931 3 1:11.51 2:50.41 10:41.49
7. ВАЛИУЛЛИН, Тимур 05 НЕФТЕЮГАНС915 3 1:18.50 2:48.74 11:01.06
8. ЛЕОНОВ, Дмитрий 05 СУРГУТ 882 3 1:26.24 2:50.47 11:20.49
9. ТУРОВСКИЙ, Григорий 05 УРАЙ 877 3 1:07.87 2:58.76 11:24.03

10. ФИРСОВ, Степан 05 ЛАНГЕПАС 868 3 1:31.65 2:51.22 10:53.09
11. КУЦ, Михаил 05 РАДУЖНЫЙ 865 3 1:30.41 2:51.01 11:02.77
12. ЛАДАНОВ, Влад 05 СУРГУТ 863 3 1:17.85 2:47.27 11:26.35
13. ВАКАРЧУК, Роман 05 СУРГУТ 847 3 1:20.69 2:51.95 11:21.90
14. КОЛЕСНИКОВ, Никита 06 СУРГУТ 838 3 1:10.82 2:57.11 11:29.10

БАЗИЛЕВИЧ, Никита 07 ЛАНГЕПАС 838 3 1:13.31 2:58.63 11:02.40
16. СУРКОВ, Роман 05 СУРГУТ 837 3 1:19.14 2:52.69 11:14.43

ПРОСОЕДОВ, Николай 07 НЕФТЕЮГАНС837 3 1:14.52 2:54.98 11:06.45
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18. ПОПОВ, Семен 05 СУРГУТ 833 3 1:11.26 2:57.67 11:27.80
НОВИКОВ, Ярослав 05 НИЖНЕВАРТО833 3 1:13.97 2:57.65 11:44.52

20. КОЛОСОВ, Егор 05 ПОКАЧИ 830 3 1:19.04 2:57.06 11:29.00
21. МУЛЛАЯНОВ, Евгений 06 УРАЙ 822 3 1:19.32 2:55.55 11:13.84
22. КАЧЕВСКИЙ, Алексей 06 НЕФТЕЮГАНС821 3 1:22.24 2:52.01 11:30.64
23. ЩЕРБАКОВ, Артур 05 СУРГУТ 819 3 1:23.24 2:52.28 11:03.45

ЩИПАКИН, Александр 06 СУРГУТ 819 3 1:11.35 2:59.05 11:33.18
25. ЧЕРНОВ, Максим 05 НИЖНЕВАРТО818 3 1:12.99 2:56.00 11:29.30
26. ШИЛОВ, Матвей 05 СУРГУТ 812 3 1:20.61 2:58.66 11:24.81
27. БЕЛЫЙ, Серафим 06 СУРГУТ 799 3 1:18.65 3:01.39 11:17.18
28. БУХАРБАЕВ, Чингиз 05 СУРГУТ 798 3 1:33.31 2:54.39 11:22.88
29. БЕЛОНОГОВ, Савелий 05 НЯГАНЬ 794 3 1:11.09 2:57.16 12:05.84

РЕПИН, Владислав 05 ХАНТЫ-МАНС794 3 1:10.31 3:10.59 11:27.62
31. УГЛОВ, Артем 05 СУРГУТ 793 3 1:10.93 2:54.22 12:24.23
32. ФАИЗОВ, Данис 05 НЕФТЕЮГАНС790 3 1:21.80 2:55.16 11:22.57
33. ШАРИПОВ, Даниил 06 ЛАНГЕПАС 781 3 1:19.23 3:04.37 11:17.37
34. ТИТАРЕНКО, Иван 05 ХАНТЫ-МАНС762 3 1:22.27 3:01.07 11:21.55
35. ЛУППОВ, Артем 05 СУРГУТ 760 3 1:14.79 3:02.83 11:37.22
36. КУЗНЕЦОВ, Андрей 05 СУРГУТ 755 3 1:03.96 * 10:34.50

СЕМЕНОВЫХ, Никита 06 НЕФТЕЮГАНС755 3 1:33.28 2:58.04 11:44.68
38. ГАДЖИЕВ, Омар 06 КОГАЛЫМ 745 3 1:13.03 3:03.18 12:07.59
39. КУЛИЧЕНКО, Илья 05 РАДУЖНЫЙ 735 3 1:14.98 3:04.12 11:53.18
40. СТАВРОВ, Дмитрий 06 СУРГУТ 734 3 1:31.50 3:02.78 11:57.95
41. ГАЙНУЛЛИН, Динар 05 СУРГУТ 732 3 1:32.47 3:03.94 11:49.09
42. ГЛАЗКОВ, Лев 05 СУРГУТ 722 3 1:20.99 3:02.64 12:00.20
43. СОЛДАТОВ, Федор 05 НИЖНЕВАРТО718 3 1:12.81 3:09.08 12:15.71
44. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 07 СУРГУТ 715 3 1:25.09 2:58.65 11:51.21
45. ГОЛОВАТЫЙ, К. 06 СУРГУТ 714 3 1:19.68 3:16.25 12:04.08
46. ШАРАПОВ, Рауль 05 НИЖНЕВАРТО712 3 1:22.21 2:59.60 12:44.15
47. ВАКУШИН, Владислав 05 СУРГУТ 703 3 1:15.75 3:12.24 11:49.61
48. СИГАЕВ, Владислав 06 НЕФТЕЮГАНС700 3 1:09.14 * 10:19.67
49. ГРИГОРАШ, Никита 07 НЯГАНЬ 698 3 1:16.41 3:09.45 11:57.14
50. ЗМАНОВСКИЙ, Алексей 05 ХАНТЫ-МАНС690 3 1:27.22 3:08.42 11:48.75
51. СУХАРНИКОВ, Даниил 05 СУРГУТ 689 3 1:28.47 2:57.56 11:59.76
52. ГАНИЦЕВ, Станислав 05 НЯГАНЬ 688 3 1:36.63 2:59.04 12:23.54
53. БАБИЧЕВ, Александр 05 СУРГУТ 682 3 1:34.19 3:05.42 12:20.40
54. ФИЛИППОВ, Тимофей 05 НЕФТЕЮГАНС678 3 1:15.40 3:12.31 12:17.35
55. ТАРАСОВ, Данил 05 РАДУЖНЫЙ 675 3 1:33.74 3:05.79 12:30.64
56. МАКАРОВ, Святослав 05 СУРГУТ 673 3 1:13.97 3:11.85 12:41.80
57. МАЛЬЦЕВ, Антон 05 УРАЙ 670 3 1:13.87 * 10:57.50
58. ДРОНОВ, Михаил 05 НИЖНЕВАРТО669 3 1:32.01 3:10.23 12:33.76

КОЗИН, Евгений 06 ИЗЛУЧИНСК 669 3 1:30.37 3:02.36 11:49.91
60. ТОКАЕВ, Дени 07 КОГАЛЫМ 659 3 1:14.89 3:15.64 12:31.32

БАБИЧ, Дмитрий 05 НЯГАНЬ 659 3 1:23.53 3:11.59 12:39.75
62. САВЕЛЬЕВ, Александр 06 РАДУЖНЫЙ 649 3 1:28.11 3:03.98 12:15.74
63. БАКЛАЕВ, Егор 06 ХАНТЫ-МАНС648 3 1:09.05 * 10:50.98
64. ПУТИН, Вячеслав 06 ХАНТЫ-МАНС629 3 1:33.18 3:09.81 12:05.66
65. МАКСИМОВ, Богдан 05 СУРГУТ 595 3 1:40.18 3:14.79 12:39.59
66. ЛИСНИЧЕНКО, Никита 06 ЛАНГЕПАС 579 3 1:21.93 3:20.29 12:42.95
67. ПОНОМАРЕВ, Дмитрий 06 НЕФТЕЮГАНС576 3 1:32.05 3:15.23 12:54.06
68. ЗАГИДУЛЛИН, Разиль 06 НЯГАНЬ 554 3 1:20.73 3:26.04 13:07.42
69. АНЕНКО, Матвей 06 НЯГАНЬ 552 3 1:33.30 3:13.40 13:24.53
70. ЗАТИК, Никита 06 ПОЙКОВСКИЙ548 3 1:21.26 3:20.14 13:31.66
71. ДРОБЧАК, Богдан 07 НЕФТЕЮГАНС538 3 1:23.91 3:15.58 13:41.02
72. ЧМЕРУК, Александр 05 ПОКАЧИ 517 3 1:39.85 3:13.86 13:06.12
73. РУКОВИШНИКОВ, Егор 05 СУРГУТ 492 3 1:14.16 * 12:08.09
74. ЛАВРЕНТЬЕВ, К. 05 УРАЙ 484 3 1:16.33 * 11:55.46
75. ТИМКИН, Ярослав 06 НЕФТЕЮГАНС481 3 1:27.26 3:33.02 13:30.91
76. ДУБРОВИН, Степан 05 РАДУЖНЫЙ 477 3 1:13.27 * 12:34.11
77. ЩЕРБАКОВ, Дмитрий 05 НЕФТЕЮГАНС473 3 1:28.32 3:31.03 13:39.74
78. ЯРМУХАМЕТОВ, Руслан 07 НЕФТЕЮГАНС461 3 1:36.30 3:27.01 14:32.82
79. НАСОНОВ, Гордей 06 УРАЙ 457 3 1:31.63 * 12:34.15

ИГОШКИН, Степан 05 НИЖНЕВАРТО457 3 1:33.28 * 12:19.91
81. ТИХОНОВ, Андрей 05 СУРГУТ 456 3 1:27.28 * 11:59.63
82. КАМАЕВ, Максим 05 ПОКАЧИ 447 3 1:33.84 3:34.61 14:52.25
83. КОШЕЛЕВ, Роман 05 НИЖНЕВАРТО445 3 1:22.69 * 12:53.69
84. АГАФОНОВ, Артем 05 ПОКАЧИ 424 3 1:48.44 3:42.22 14:23.17
85. КАЗИМОВ, Али 06 КОГАЛЫМ 419 3 1:33.76 4:01.65 14:17.92
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86. НУРУМБЕТОВ, Артем 06 СУРГУТ 414 3 1:25.97 * 12:28.71
ГАЛИЕВ, Ибрагим 05 НЕФТЕЮГАНС414 3 1:20.87 * 12:29.32

88. ТАРАСОВ, Арсений 06 НЯГАНЬ 400 3 1:41.21 3:41.35 14:18.86
89. ВЛАДЕЕВ, Вадим 07 ПОЙКОВСКИЙ317 3 1:24.67 * 14:15.88
90. ТИССЕН, Антон 06 СУРГУТ 194 2 1:29.42 *



МЕСТО КОМАНДА

I Нефтеюганск

II Ханты-Мансийск

III Сургут

IV Нижневартовск

V Когалым

VI Урай

VII Нягань

VIII Лангепас

IX Радужный

X Покачи

XI Излучинск 1330

Главный секретарь, 1 К                 Бадретдинова А.В., г. Нефтеюганск

Окружные соревнования "Детская Лига плавания Югры 2016-2017г.г."
среди юношей 2005 и моложе, девушек 2007 и моложе.

(финал)
Нефтеюганск 16-18.05.2017 года

Командное первенство

ОЧКИ

3556

3549

3473

3288

2831
2793
2606

1600
1347

Главный судья,  1 К                        Бурцева К.А., г. Нефтеюганск
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